
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Comune di Potenza – Unità di Direzione Polizia Municipale – via Nazario Sauro – Centro 

Direzionale della Mobilità - 85100 Potenza – R.U.P.: dott. Donato Pace – tel. 0971415764 – 

fax 0971415755 – dirigente.poliziamunicipale@comune.potenza.it. 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di previdenza integrativa ed assistenza 

complementare per il personale del corpo di Polizia Municipale di Potenza. Valore presunto 

dell’appalto € 178.750,00, oltre IVA (di cui presuntivamente € 160.875,00 oltre IVA, per la 

previdenza integrative ed € 17.875,00, oltre IVA, per l’assistenza complementare). Categoria 

del servizio: 6 – CPV 66500000-5.  

L’aggiudicazione definitiva è stata disposta con determinazione di questa Unità di Direzione 

n. 103 del 24 giugno 2011, divenuta esecutiva il 27.6.2011 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 

D.lgs. 163/2006. 

Numero offerte ricevute: 2 

Operatore economico aggiudicatario: Allianz S.p.A. Divisione Allianz Lloyd Adriatico, con 

sede in Corso Italia n. 263, 20122 Milano, che ha conseguito un punteggio di 100/100 

Il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI V^ Serie Speciale n. 44 del 13.4.2011. 

Organo competente per le procedure di ricorso è il TAR per la Basilicata – Via Rosica – 

Potenza, nel termine di 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni di cui all’art. 79 del 

D.Lgs. 163/2006. 

               F.to Il Dirigente: dott. Donato Pace 


